К вопросу № 1

от 18.10.2022г.

РЕШЕНИЕ
(проект вносит глава муниципального образования)

от 18.10.2022 г.  № _

О поддержке резолюции, принятой

депутатами Муниципального совета

внутригородского муниципального

образования города федерального

значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ

Большая Охта 15 сентября 2022г.

Рассмотрев резолюцию Муниципального совета внутригородского муниципально-

го образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ

Большая Охта «В поддержку специальной военной операции российских войск на Укра-

ине» от 15 сентября 2022г.,

Муниципальный совет муниципального образования Финляндский округ

   РЕШИЛ:

1.  Поддержать резолюцию Муниципального совета внутригородского муници-

пального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный

округ Большая Охта «В поддержку специальной военной операции российских войск на

Украине» от 15 сентября 2022г.

2.  Направить настоящее решение в исполнительную дирекцию Совета муници-

пальных образований Санкт-Петербурга.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального совета                                                                       И.С. Кудинов